第3号様式(第5条関係)

大分県立青少年の家利用許可変更承認申請書

年　　　月　　　日
	　大分県立
	香々地九重
	青少年の家所長　殿

住所
申請者　団体名
代表者名
電話番号　(　　　)　　―

	　　年　　月　　日付け　　第　　　号で許可のあった
	香々地
九重
	青少年の家の利用につい

て、下記のとおり変更したいので、大分県立青少年の家利用規則第5条第1項の規定により申請します。
記

	宿泊場所
	宿泊棟・キャンプ場

	利用の目的

	変更の内容
	当初

	変更後

	変更の理由

注　以下は記入しないこと。
	承認年月日
	年　月　日
	承認番号
	第　　　　号
	使用料

	決裁

第3号様式(第5条関係) 参考例

大分県立青少年の家利用許可変更承認申請書

R○年　○月　○日
	　大分県立
	香々地九重
	青少年の家所長　殿

住所　  〇〇県〇〇市△△
申請者　団体名　　◇◇◇◇
代表者名　　九重　太郎
電話番号 　 〇〇〇‐〇〇〇‐〇〇〇

	令和○年○月○日付け　　第○-○号で許可のあった
	香々地
九重
	青少年の家の利用につい

て、下記のとおり変更したいので、大分県立青少年の家利用規則第5条第1項の規定により申請します。
記

	宿泊場所
	宿泊棟・キャンプ場

	利用の目的
	　△△△△

	変更の内容
	当初
	　R○年○月○日～R○年○月△日利用　人数　〇〇人

	変更後
	　R○年◇月◇日～R◇年◇月□日利用　人数△△△人

	変更の理由
	　行事予定が変更となったため　　※参加者数増加のため

注　以下は記入しないこと。
	承認年月日
	年　月　日
	承認番号
	第　　　　号
	使用料

	決裁